Le specifiche sono soggette a modifiche senza preavviso EM111 DS 070323 1
Gestione Energia
Analizzatore di energia
Modello EM111
Descrizione del prodotto
Analizzatore di energia
monofase con display
LCD retroilluminato con

B70: Solo il contatore di energia totale positiva è certificato secondo MID. Temperatura di
funzionamento:da –25 a +70°C/da –13 a +158°F
Come ordinare
EM111
Le specifiche sono soggette a modifiche senza preavviso EM111 DS 0703232
EM111-DIN AV8 1 X O1 X
Modello
Codice range
Sistema
Alimentazione
Uscita
Opzione
Non certificato secondo la direttiva MID. Non può essere
usato per metrologia fiscale (legale).
STANDARD
Selezione modello
Ingressi di misura
AV8: 230VLN ca - 5(45)A
(Connessione diretta
diretta fino a 32 A)
AV7: 120VLN ca - 5(45)A
(Connessione diretta
diretta fino a 32 A).
Disponibile su richie-
sta (min 100 pz).
AV5: 230VLN ca - 5(6)A
(connessione TA),
solo con uscita S1
MV5: 230VLN ca - 333 mV
(connessione sensore
corrente), solo uscita
S1
Alimentazione
X: autoalimentazione
Uscita
O1: uscita ad impulsi
S1: Porta RS485 Modbus
M1: Porta M-Bus
Sistema
1: monofase 2 fili
Opzione
X: nessuna
Come ordinare
EM111
Le specifiche sono soggette a modifiche senza preavviso EM111 DS 070323 3
Specifiche di ingresso
Ingresso nominali
 Tipo di corrente
     AV7, AV8 carichi monofase,
connessione diretta fino a
32 A
     AV5 carichi monofase,
connessione TA (5A)
Nota: max rapporto di
trasformazione TA:
60 (300 A)
     MV5 carichi monofase,
connessione sensore
corrente (333 mV con
almeno l’isolamento base)
Nota: corrente primaria
massima = 600 A
 Range di corrente nominale
     AV7, AV8 5(45)A, Ib 5 A, Imax 45 A,
Imin 0,25 A
     AV5 5 (6) A, In 5A, Imax 6 A,
Imin 0,25 A
     MV5 333 mV (400 mV max)
 Tensione nominale
     AV5, AV8 230 VLN -30% +20 %
     AV7 120 VLN -20% +20%
     MV5 230 VLN -30% +20 %120
VLN -20% +20%